[image: ]
                           БуряадРеспубликын «Хойто-Байгалайаймаг»
гэhэн муниципальнабайгууламжындепутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва
XL сессия

Решение
17.11.2022г.                                                                                                         № 379 -VI

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов муниципального образования
«Северо-Байкальский район» от 12.10.2007 № 465
«Об утверждении Порядка ведения муниципальной
долговой книги муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

На основании пункта 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 12.10.2007 № 465 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Северо-Байкальский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                               Н.Н. Малахова

Глава муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                                И.В. Пухарев

[bookmark: _GoBack]
__________________________________
Проект подготовлен МКУ «Финансовое
управление МО «Северо-Байкальский район»
Полынова О.Н.,  47-087

image1.wmf